[image: image1.jpg]

ГОРАЦКІ  РАЁННЫ

               ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЎСЯНКАЎСКI  CЕЛЬСКI                            ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

CАВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАЦЦАЦЬ ДЗЕВЯТАГА СКЛІКАННЯ                 ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА
РАШЭННЕ

                           РЕШЕНИЕ

аг.Аусянка                                                                                     аг.Овсянка
24 декабря 2024 г. № 7-2
Об изменении решения Овсянковского

сельского Совета депутатов
от 22.03.2024 г. № 2-2
На основании части второй пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Овсянковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения  Овсянковского сельского Совета депутатов  от 22.03.2024 г. № 2-2 «О направлении остатков средств бюджета сельсовета в 2024 году» изложить в следующей редакции:

«1. Направить остатки средств бюджета, образовавшиеся на 1 января 2024г. не имеющие целевой характер расходования в сумме 7 700,00 рубля на оплату:

-коммунальных услуг в помещении СОПОП – 265,29 рубля;

-коммунальных услуг в здании сельисполкома – 1 500,00 рубля;

-ведомственной подписки на 2-е полугодие 2024 года и на 1-е полугодие 2025 года – 551,27 рубля;

-уличного освещения– 3 430,00 рубля;

-услуг по изъятию драгоценных металлов – 84,00 рубля;

-технического обслуживания служебного автомобиля, приобретения             зимней резины, установки защиты ДВС – 1 149,73 рубля;

- канцелярских товаров – 369,17 рубля;
- информационные планшеты для стенда – 350,54 рубля.»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Овсянковского сельского Совета депутатов от
24 декабря 2024 г. № 7-1 «Об изменении решения Овсянковского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2023 г. № 40-2».

Председатель                                                                            С.В. Глушаков
Изменения, внесенные в роспись

бюджета сельского Совета в декабре 2024 года
	РАСХОДЫ
	Год
	4 квартал

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0,00
	0,00

	Государственные органы общего назначения
	0,00
	0,00

	Органы местного управления и самоуправления

 Рд. 1 под.1 вид 4 пар.8 прог.99 пп.0

	0,00
	0,00

	Ст.10.10.08
	+254,71
	+254,71

	Рд1 ПРд10 Вид3 Пар36 Пр99 ПП0

	Ст.10.07.01
	-254,71
	-254,71

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	0,00
	0,00